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121 Ibbenbiiren — Riesenbeck

e Hinweise

Ibbenbiren, Busbahnhof B
Ibbenbiiren, Mauritiuskirche
Ibbenbiren, Anne-Fr.—Realsch.
Ibbenburen, Briigge / Disco
Ibbenbiren, Sommerrodelbahn
Ibbenbiren, Dérenther Berg
Dorenthe, Abzw. Riesenbeck
Dérenthe, Riesenbecker Stralle
Dorenthe, NaturaGart/Botanischer Garten
Birgte, Kanalbriicke

Birgte, Bringemeyer

Birgte, Kirche

Riesenbeck, Prozessionsweg
Riesenbeck, Alte Giel3erei
Riesenbeck, Mitte

Riesenbeck, Hallenbad
Riesenbeck, Schéne Aussicht
Riesenbeck, DrosselstralRe
Riesenbeck, Bachstr.
Riesenbeck, Surenburger Str.

1331 1431

1333 1433

1335 1435
€13 40414 40
1341414 41
€13 42414 42
€13 43414 43
(1344414 44
€13 45414 45
€13 46 €14 46
13 47 Q14 47
€13 48414 48
413 50 €14 50
4135141451
€13 52 €14 52
€13 53414 53
€13 55414 55
€13 56 €14 56
413 59 €14 59
4140141501

Montag — Freitag

ERVM

¢ kein Einstieg

an Schultagen

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
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121 Bevergern — Riesenbeck - Ibbenbtiren

e Hinweise

Bevergern, Saltenwiese
Bevergern, Stuwwestrafie
Bevergern, Apotheke
Bevergern, Westfalenstralle
Bevergern, Bergeshovede
Bevergern, Altes Amtshaus
Riesenbeck, Kosters
Riesenbeck, Kreisverkehr
Riesenbeck, Bevergerner Str.
Riesenbeck, Surenburger Str.
Riesenbeck, Feuerwehrhaus
Riesenbeck, Bachstr.
Riesenbeck, DrosselstralRe
Riesenbeck, Schone Aussicht
Riesenbeck, Hallenbad
Riesenbeck, Mitte
Riesenbeck, Alte GieRerei
Riesenbeck, Prozessionsweg
Birgte, Kirche

Birgte, Bringemeyer

Birgte, Kanalbriicke

Dérenthe, NaturaGart/Botanischer Garten
Dorenthe, Abzw. Riesenbeck

Ibbenbiiren, Dorenther Berg
Ibbenblren, Sommerrodelbahn
Ibbenbiren, Briigge / Disco
Ibbenbiren, Werthmuihle
Ibbenbiren, Anne—Fr.—Realsch.
Ibbenbiren, Mauritiuskirche
Ibbenbiren, Busbahnhof

¢ Kkein Einstieg

6 47
6 49
650
651

{

652
6 53
654
6 55
657

7 00
701
702
704
7 05
706
707
709

710
@11
713
7 15
718
20
€7 22

652
6 55
6 56
6 58
700
701
702
704
705
7 06
707
709

710
11
713
715
718
€720
7 22

654
6 57
659
700
701

703
704
7 05
707
708
709
710
712

713
714
47 16
4718
@21
723
7 25

an Schultagen

Montag — Freitag

ERVM

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



